
Uchwała Nr 634/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 596/XXIII/2016 Rady Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przedszkoli

oraz poradni, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lublin

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6a 
pkt 1, art. 6b ust. 1 i ust. 2, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) bieżącą analizę wykonania planów finansowych,”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 97C4C0DB-41CD-4417-B02F-A9BF363CF2BF. Podpisany Strona 1 z 1




